プレスリリース

  令 和 ６ 年 1 0 月 1 6 日

総務部高等教育政策・学事文書課

 報道機関 各位

第１回公立大学法人設立準備委員会の開催について

東北公益文科大学の公立化と機能強化に向けて、標記準備委員会を下記のとおり行

いますので、お知らせします。

記

１ 日時  令和６年10月21日（月） 午後１時30分から

２ 場所  県庁５階 502会議室

３ 内容（予定）

  公立大学法人設立準備委員会規約、予算、スケジュールの協議等

４ 参集者

山形県     ：副知事、総務部長、庄内総合支庁長

庄内地域２市３町：鶴岡市長、酒田市長、三川町長、庄内町長、遊佐町長

東北公益文科大学：学校法人東北公益文科大学理事、東北公益文科大学学長

 【担 当】総務部高等教育政策・学事文書課

東北公益文科大学公立化準備室

室長補佐 佃

TEL：023-630-3305
【報道監】総務部次長 伊藤